

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2020  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

<b>Príjemca dotácie</b>	Obec Čirč		
<b>Okres</b>	Stará Ľubovňa		
<b>Výška dotácie (€)</b>	z rozhodnutia	<b>5 000,00</b>	skutočná <b>5 000,00</b>
<b>Výška iných zdrojov (€)</b>	z rozhodnutia	<b>263,16</b>	skutočná <b>309,52</b>
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>		<b>5 263,16</b>	<b>5 309,52</b>

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine, alebo na svahu do 1:5	15,5	m <sup>2</sup>	0,36	5,58
2	Hĺbenie jamiek pre výsadbu rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5, objemu nad 0,40 do 1,00 m <sup>3</sup>	3	ks	31,25	93,76
3	Hĺbenie jamiek pre výsadbu rastlín v rovine, alebo na svahu do 1:5, objemu nad 0,2 do 2 m <sup>3</sup>	66	ks	5,72	377,52
4	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 400 do 500 mm	3	ks	8,60	25,80
5	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzdial.do 200 m, pre akúkoľvek veľkosť sadenice priemysl. Hnojivami v množ. k jednej sadenici do 0,25 kg	69	ks	0,47	32,43
6	Výs.dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm	66	ks	10,13	668,58
7	Mulčov.vysadených rastlín s príp. naložením odpadu na dopr.prostried.odvozom do 20 km a so zložením pri hr.mulča nad 50 do 100 mm v rovine	22	ks	1,40	30,80
8	Malus "Royalty" 7,5L	3	ks	45,50	136,50
9	Amelanchier alnifolia "Obelisk" 5L	2	ks	24,49	48,98
10	Picea Pungens	2	ks	66,00	132,00
11	Pinus mugo "Pumilio" 2L	4	ks	8,99	35,96
12	Spiera japonica "Litle Princess" 1L	2	ks	3,99	7,98
13	Ligustrum ovalifolium "Aureum" 1L	2	ks	3,39	6,78
14	Berberis thunbergii "Golden carpet" 1L	2	ks	9,99	19,98
15	Berberis thunbergii "Atropurpurea" 1L	2	ks	4,99	9,98

16	Berberis thunbergii "Admiration" 2,5L	2	ks	11,49	22,98
17	Potentilla fruticosa "Goldteppich" 1L	12	ks	4,59	55,08
18	Sedum spectabile "Briliant 0,5 L	12	ks	2,49	29,88
19	Lavandula angustifolia "Early Blue" 0,5 L	12	ks	2,59	31,08
20	Salvia superba "Rose Queen" 0,5L	12	ks	1,89	22,68
21	Viacazí materiál	3	ks	3,75	11,25
22	Kôl drevený špic	9	ks	4,59	41,31
23	Plastové klince na ukotvenie textílie	10	ks	0,08	0,80
24	Netkaná textília 50g/m2	2	m2	0,42	0,84
25	Hnojivo	1	kg	1,67	1,67
26	Mulčovacia kôra 75l	5	ks	3,83	19,15
27	Kamenivo 16-32	2,6	m3	24,00	62,40
28	Zásypový piesok	0,5	m3	24,00	12,00
29	Geotextília	22	m2	1,53	33,66
30	Drevený hranol(100x400 mm)	22	ks	18,50	407,00
31	Drevený hranol (50x80 mm)	7	ks	6,00	42,00
32	Drevený hranol (30x50 mm)	6	ks	1,85	11,10
33	Doska (25x12)	7	ks	6,50	45,50
34	OSB doska nebrúsená (2,5 m x1,25 m x 12 mm)	7	ks	7,50	52,50
35	Klinec standard (100 mm)	200	ks	0,07	14,00
36	Skrutka do dreva samorezná (63 mm)	100	ks	0,07	7,00

37	Skrutka do dreva samorezná (100 mm) standard	150	ks	0,09	13,50
38	Skrutka do dreva samorezná (200 mm) standard	70	ks	0,45	31,50
39	L-profil uhoľník malý (35x50/50-2)	30	ks	0,40	12,00
40	Kotviaca päťka s doskou 100x100	8	ks	6,36	50,88
41	Kanadský šindel	5	ks	15,00	75,00
42	Klince lepenkové (25x2,5 Zn)	2	bal.	3,22	6,44
43	2-vrstvová lepenka tenka (šírka 1000 mm)	1	ks	33,50	33,50
44	Základový betón C12/15	1	m <sup>3</sup>	8,64	8,64
45	Prostý betón c12/15	4,7	m <sup>3</sup>	54,00	253,80
46	Drevený záhradný stôl (dub,lak)	6	ks	140,00	840,00
47	Drevená lavica s operadlom (dub,lak)	7	ks	164,00	1 148,00
48	Slovak Slovlux bezfarebný lak 0,7 l	13	ks	5,30	68,90
49	Presun materiálu	24,5	km	2,50	61,25
50	Montáž kanadského šindľa	22	m <sup>2</sup>	6,80	149,60
51					-
52					-
53					-
54					-
55					-
<b>SPOLU</b>					<b>5 309,52</b>

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

**Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.  
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.**

V \_\_\_\_\_, dňa:

Spracoval:

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
štatutárneho orgánu  
príjemcu dotácie

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
dodávateľa